公告编号：2018-031

1 / 1

证券代码：835784         证券简称：兴为通         主办券商：东莞证券

深圳市兴为通科技股份有限公司

关于全资子公司湖南奇晟吉科技有限公司

获得装备承制单位资格证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深圳市兴为通科技股份有限公司（简称“公司”）全资子公司湖

南奇晟吉科技有限公司（简称“湖南奇晟吉”）于近日收到中央军委

装备发展部颁发的《装备承制单位资格证书》。

证书编号：18EYS04208

证书有效期至 ：2023年5月

    此次取得装备承制单位资格证书，为公司市场开拓以及未来在军

工领域的进一步发展奠定了良好的基础。

深圳市兴为通科技股份有限公司

董事会

2018年 7月 9日